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Bu çalışma yalnızca bilgilendirme amaçlı hazırlanmıştır. Çalışmada yer alan analiz ve değerlendirmelerin kullanılması 
tamamen tercihe bağlı olup, hiçbir koşulda yatırım tavsiyesi biçiminde yorumlanmamalıdır. Çalışmada kullanılan veriler 
kamuya açık ve güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan derlenmiştir. Yine de, bu çalışmadaki bilgilerin ve yorumların 
kullanılmasının ve/veya sunulan verilerdeki hata ve eksikliklerin doğurabileceği her türlü olumsuz sonuçtan dolayı Türk Girişim 
ve İş Dünyası Konfederasyonu ve her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 

 Mevsim etkilerinden arındırılmış sanayi üretimi Ocak ayında %1 oranında arttı. İmalat sanayinde ise 

%1,5 oranında artış gözleniyor. Arındırılmamış sanayi üretimi endeksi ise Ocak ayında yıllık olarak 

%3,6 oranında arttı.  

 Dış ticaret açığındaki enerji fiyatları etkili daralmanın cari açığa etkisinin Ocak ayında da devam ettiği 

görüldü. Geçen yılın Ocak ayında 2,4 milyar dolar olan cari açık bu sene Ocak ayında 2,2 milyar dolar 

oldu. 12 aylık cari açık ise geçen yılki 41,2 milyar dolarlık seviyesinden bu yıl 31,8 milyar dolara 

geriledi. Doğrudan yatırımlardan kaynaklanan net girişler Ocak ayında geçen yılın aynı ayına göre 1,2 

milyar dolar azalarak 280 milyon dolar oldu, portföy yatırımlarından ise 1,2 milyar dolar net çıkış 

kaydedildi.  

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch, Türkiye için 2016 yılı büyüme beklentilerini %3'ten 

%3,5’e yükselttiklerini açıkladı. Fitch, 2015 yılı ile ilgili açıklanan son güçlü verilerin, yakın vadede 

ekonomik ivmede artışa işaret ettiğini belirtti. 

 

DÜNYA EKONOMİSİ 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB), faizleri yeniden tarihin en düşük seviyesine indirerek (-%0,4) parasal 

genişleme çalışmaları için bir hamle daha gerçekleştirdi. ECB, Euro Bölgesi’nde etkili olmaya devam 

eden deflasyonla mücadele etmek için parasal genişlemeye de devam etti. Aylık varlık alımları 60 

milyar eurodan, 80 milyar euroya çıkarıldı. 

 Ekonomistler, ECB’nin faiz düşürme hamlesi sonrasında, Fed’in bu hafta düzenlenecek para politikası 

kurulu toplantısında faiz artışı yapması ihtimalinin sıfıra yakın olduğunu düşünüyor.  

 Öte yandan geçen hafta ABD Başkanı Barack Obama, ABD’in İran’a uyguladığı petrol ürünleri ile ilgili 

yaptırımları, İran’ın halen ülkesine tehdit oluşturduğu gerekçesi ile 1 yıl daha uzattıklarını açıkladı. 

 Çin ekonomisinden yavaşlama işaretleri gelmeye devam ediyor. Bu yılın ilk iki ayında ülkede sanayi 

üretimi ve perakende satışlarda artışın hız kaybettiği açıklandı. 

 Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Haruhiko Kuroda, ülke ekonomisinin ihtiyaç duyması halinde, 

parasal genişlemeye bir süre daha devam edilebileceğini duyurdu. 

 Son 10 yılda, dünyanın en büyük altı merkez bankasının (ABD, Avrupa Merkez Bankası, Japonya, 

İsviçre, İngiltere ve Çin) varlıklarının %239 artışla 4,9 trilyon dolardan 16,9 trilyon dolara çıkarak 

rekor kırdığı belirtiliyor. Bunun nedeni ise, büyük merkez bankalarının çoğunun (Fed, ECB ve BOJ),  
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ülkelerindeki ekonomik sorunları düzeltmek için parasal genişleme politikası uygulamalarından 

kaynaklanıyor. 

 

Şekil 1: İmalat Sanayi Üretimi ve Kapasite 

Kullanım Oranı (Ocak 2010 – Ocak 2016) 

 
 

Şekil 2: Cari İşlemler Dengesi (Ocak 2007 – Ocak 

2016) 
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